2020 年６月 26 日

各  位

会 社 名 京浜急行電鉄株式会社

代表者名 取締役社長   原 田 一 之

（コード番号 ９００６ 東証第１部）

問合せ先 広報部報道課

  （ＴＥＬ：０４５－２２５－９３５５）

役員報酬の一部減額について

当社は，新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う鉄道等のご利用状況が悪化するなど厳

しい経営環境を勘案し，下記のとおり，代表取締役，代表取締役を除く社内取締役および取

締役を兼務しない執行役員の役員報酬の一部を減額することを，本日開催の取締役会にお

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。なお，本決議にあたりましては，半数以上

が独立社外取締役で構成される指名・報酬委員会への諮問を経ております。

記

１．報酬減額の内容

代表取締役社長 固定報酬総額の 30％

代表取締役を除く社内取締役 固定報酬総額の 20％

取締役を兼務しない執行役員 固定報酬総額の 10％

（注）代表取締役会長は代表取締役社長の減額分と同額を，代表取締役会長報酬の

固定報酬から減額する。

２．報酬減額の期間

  2020 年７月から 2021 年６月まで

以 上